Les prestacions es desenvoluparan de conformitat amb el present plec, el plec de prescripcions 

tècniques i el contracte resultant del present procediment.  

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 59.268,00 EUROS 

B.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 3.388,00 euros (IVA inclòs), que es correspon amb el següent 

desglossament:  23.904,76€ (IVA INCLÒS) (vint-i-tres mil nou-cents quatre euros amb setanta-sis 

cèntims euros), amb el següent desglossament: base imposable: 19.756.00 € + 4.148,76 € (21% 

IVA). 

Els preus unitaris indicats en aquest plec, així com el nombre de grups previst per a la prestació del 

servei de classes d’anglès, castellà i català, s’han calculat amb caràcter merament estimatiu i sobre